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Obchody 75. rocznicy wybuchu II wojny światowej
w Zespole Szkół Budowlanych w Braniewie –
Braniewo, 1 września 2014
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1 września br. przypadała 75. rocznica wybuchu II wojny światowej. Tradycyjnie jest to
dzień rozpoczęcia roku szkolnego. Szczególny przebieg miały uroczystości w Zespole Szkół
Budowlanych  w  Braniewie,  które  otrzymały  tego  dnia  imię  9  Braniewskiej  Brygady
Kawalerii Pancernej.

Uroczystość odbyła się na placu wewnętrznym szkoły.  Uczestniczyli  w niej  dowódca 9
Braniewskiej Brygady Kawalerii Pancernej płk dypl. Jan Rydz wraz z kompanią honorową.
Obecne były władze państwowe i samorządowe: Starosta Powiatu Braniewskiego Krzysztof
Kowalski,  Burmistrz  Miasta  Braniewa  Henryk  Mroziński,  poseł  na  Sejm  RP  Wojciech
Penkalski. Gdański oddział IPN reprezentował Krzysztof Filip, pracownik pionu naukowego.

W programie uroczystości znalazł się uroczysty apel, przemówienia dyrektora szkoły oraz
zaproszonych gości (w tym delegata IPN Krzysztofa Filipa). Akta nadania władzom szkoły
nowego imienia 9 Braniewskiej Brygady Pancernej liceum i technikum przekazał starosta
Krzysztof  Kowalski.  Dowódca  9  BBKP,  starosta  i  dyrektor  Zespołu  Szkół  Budowlanych
odsłonili tablice z nowymi nazwami szkół. Moment uczciła salwa honorowa.

Dalsza część uroczystości przebiegała w sali gimnastycznej. W programie znalazły się m.in.
prezentacje  multimedialne  poświęcone  historii  szkoły  i  jej  związkom  z  9  Braniewską
Brygadą Kawalerii  Pancernej,  a  także  historii  jednostki  wojskowej.  Wielu  absolwentów
szkoły  znalazło  się  w  szeregach  9  BBKP.  Ponadto  obchodzony  był  jubileusz  pracy
zawodowej nauczycieli z najdłuższym stażem. Uroczystości zakończył występ artystyczny.
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Organizatorem uroczystości był Zespół Szkół Budowlanych w Braniewie. Więcej informacji
na stronie internetowej organizatora.
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